EDITAL Nº 025/14 - MPE/RR
VIII PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO

EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

O  PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  no uso de suas legais atribuições,  em atenção ao
disposto no item 9.2 do Edital  nº 001/13, de 02 de maio de 2013, nos itens 2 e 7 do Edital nº
024/14, de 31 de janeiro do corrente ano, publicado no site www.mprr.mp.br na mesma data, ante
ao não atendimento ao edital de convocação, deixando de apresentar os documentos ali exigidos e
preenchimento  dos  demais  documentos  (declarações),  DESCLASSIFICA os  candidatos  abaixo
relacionados, com consequente perda do direito à vaga.

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS
Número  de
Inscrição

Nome do Candidato Classificação
678 Gustavo Vinícius Tupinamba de Souza Cruz 21º
716 Greiciane Jin 23º
586 Millena Bruna da Silva Lopes 24º
885 Augusto César Sampaio da Silva 25º
978 Ana Paula Pereira da Silva 26º
673 Luiama de Matos Azevedo 27º
829 Glaiva Andrade Braga 28º
594 Nahas Figueiredo Abdala 30º

Publique-se.

Boa Vista, 12 de janeiro de 2014.

FÁBIO BASTOS STICA
Procurador-Geral de Justiça

http://www.mprr.mp.br/